Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr. Pérshkrimi i Elementéve 2016 2015

> |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 37872676 26374640
> |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges
> |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
>
>

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 1715940
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 2234858 1513087
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 2234858 1513087
2 Te tjera shpenzime
> |Shpenzime te personelit 22061725 16933767
1 Paga dhe shperblime 18864396] 14348704
2 Shpenzime te sigurimeve shogérore/ shéndetsore(paraqitur vecmas) 3197329] 2585063
> |Zhvleresimet e aktiveve afatgjata matreiale
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 639438 460566
> [Shpenzime té tjera shfrytezimi 3773983 1851698
> |Te ardhura te tiera 0 0

1 Té& ardhura nga njesite ku ka interesa pjesmarrse

2 Té ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

3 Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme

> |Zhvleresim I aktiveve financ, dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive

> |Shpenzime financiare 127413 60329
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te tjera te ngjashme 115495 54914
2 Shpenzime te tjera financiare 11918 5415

> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesmarjet
> |Fitimi /humbja para tatimit 10751200{ 5555193
Shpenzime te panjohura 92354 4490
>|Shpenzimi I tatimit mbi fitimin 1626533 833952
1 _Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin 1626533 833952

2 Shpenzimi [ tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesmarrjeve

>|Fitimi /humbja e vitit 9124667 4721241
>|Fitimi /humbja per: 9124667 4721241
Pronaret e njesise ekonomike meme 9124667 4721241

Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Pérshkrimi i Elementéve 2016 2015

>|Fitimi /humbja e vitit 9124667 4721241
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin

Diferenca (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-) nga rivleresimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivleresimi per aktivevt financiare te nbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

>|Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

>|Totali I te ardhurave/ humbjeve gjitheperfshirese per vitin

Pronaret e njesise ekonomike meme
Tnnteresat Jo-KONtrolruese




